

قتل هولناک پدر و نامادری با اجیر کردن ۳ آدم‌کش حرفه‌ای



گروه حوادث - مرد جوان وقتی فهمید که پدرش از دواج مجدد کرده و قصد دارد بخشی از زمین‌های کشاورزی‌اش را به نام همسر دومش بزند، نقشه قتل آنها را کشید و با اجیر کردن ۳ آدم‌کش دست به جنایتی هولناک زد.

شهریور سال گذشته مرد جوانی نزد مأموران پلیس شهرستان داراب رفت و خبر از ناپدید شدن پدر و نامادری‌اش داد. او گفت: پدر و نامادری‌ام در روستایی حوالی داراب زندگی می‌کنند و پدرم وضع مالی خوبی دارد. آنها روز گذشته برای انجام کاری به شهر رفته بودند و آخرین بار که با پدرم تماس گرفتم، در راه بازگشت به روستا بودند اما پس از آن ناپدید شدند. او ادامه داد: وقتی چند ساعت گذشت و از پدرم خبری نشد، خودم را به خانه آنها رساندم اما در آنجا هم نبودند و معلوم نیست چه اتفاقی برایشان رخ داده است.

با اظهارات مرد جوان نام مرد ۶۹ساله و همسر ۹۹ساله‌اش در فهرست افراد گمشده قرار گرفت و تحقیقات بسیاری پیدا کردن ردی از آنها آغاز شد اما ماه‌ها جست‌وجوی گسترده پلیس برای یافتن ردی از آنها به نتیجه‌ای رسید.

پس‌کال از این ماجرا گذشته و تحقیقات برای یافتن سرنوشت زوج گمشده ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی به اطلاعات مهمی در این پرونده دست یافتند. بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوانی به نام امیر از سرنوشت زوج گمشده خبر دارد و حتی در برین دوستانش بیان کرده که آنها به قتل رسیده‌اند. کارآگاهان برای پی بردن به حقیقت، جست‌وجوی رای دستگیری امیر را آغاز کردند. آنها با شناسایی محل زندگی این مرد، او را دستگیر کردند اما مرد جوان پس از انتقال به اداره آگاهی مدعی شد که هیچ اطلاعی از سرنوشت زوج گمشده ندارد و اصلا آنها را نمی‌شناسد.

مأموران مطمئن بودند که امیر راز مهمی در سینه دارد. به همین دلیل تحقیقات از او را ادامه دادند تا اینکه در نهایت مرد جوان پرده از نقشه قتل این زوج برداشت. او گفت: شهریور سال ۹۹ یکی از دوستانم سراغ من آمد و گفت که از سوسی فرزند یک زوج میانسال برای کشتن این زوج اجیر شده است. او مدعی شد که تا حالا ۲ نفر دیگر را برای انجام این کار پیکار کرده‌است و خواست که من هم با آنها همکاری کنم اما من با اینکه

از نقشه آنها باخبر بودم، نقشی در این ماجرا نداشتم. فقط می‌دانم که آنها قصد داشتند این زوج را به قتل برسانند اما نمی‌دانم کی و چگونه این نقشه را اجرا کردند.

سر طراح نقشه قتل پدر

با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار پلیس قرار داد، قاتل اجیر شده شناسایی و به همراه پسر مقتول که طراح این نقشه بود، یکی پس از دیگری دستگیر شدند. آنها به اداره آگاهی منتقل شدند و در جریان بازجویی‌ها اسرار قتل زوج میانسال را فاش کردند.

در تحقیق از متهمان معلوم شد که یکی از مقتولان (مرد ۶۹ساله) وضع مالی خوبی داشته و همراه همسرش در روستایی حوالی داراب زندگی می‌کردند تا اینکه مدتی قبل همسرش فوت شد. پس از آن مرد ۶۹ساله مدتی تنها زندگی کرد تا اینکه بدون اینکه فرزندانش را در جریان قرار دهد، تصمیم به ازدواج مجدد گرفت. او با زنی که برای انجام کارهای نظافت به خانه‌اش می‌رفت ازدواج کرد و وقتی خبر از دواج به گوش پسر بزرگش رسید، باعث عصبانیت او شد. این‌ها اما پایان ماجرا نبود، چرا که مدتی بعد مرد ۶۹ساله تصمیم گرفت سند بخشی از زمین‌های کشاورزی‌اش را به نام همسر دومش بزند. او می‌خواست مطمئن شود که بعد از مرگش، همسر دومش زندگی خوبی خواهد داشت اما این تصمیم او عصبانیت پسر بزرگش را بیشتر کرد و باعث شد وی نقشه قتل هر پدر و نامادری‌اش را کشیده و برای انجام این کار آدمکش اجیر کند. یکی از قاتلان اجیر شده به کارآگاهان گفت: من و پسر مقتول دوست بودیم تا اینکه یک روز او نرسد من آمد و تعریف کرد که چه اتفاقی در زندگی پدرش افتاده و خواست

پارتی شبانه بوی مرگ می داد

گروه حوادث - تحقیقات درباره مرگ زنی جوان که پس از شرکت در یک مهمانی و مصرف مشروبات الکلی جان‌ش را از دست داده بود، از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده است. شوهرش می‌گفت که آنها در یک مهمانی بودند که پس از خروج از آنجا حال همسرش بد شده و در نهایت به کام مرگ رفته است. از سوی دیگر پزشکی قانونی با انجام بررسی‌ها اعلام کرد که علت مرگ این زن، مسمومیت ناشی از مصرف الکل صنعتی بوده است. در این شرایط بازپرس جنایی دستور تحقیقات بیشتر در این باره را صادر کرد.

نخستین فردی که پیش روی بازپرس جنایی تهران قرار گرفت همسر متوفی بود. وی گفت: شب حادثه من و همسرم مهمان خانه یکی از دوستانمان بودیم. آن شب دوستان مشروبات الکلی تهیه کرد و همه ما مصرف کردیم اما ناگهان حال همسرم بد شد و من فوراً را به بیمارستان رساندم. وقتی به من اعلام شد که همسرم فوت شده، شوکه شدم. باورم نمی‌شد که او جان‌ش را از دست داده است.

دومین شخصی که بازپرس جنایی دستور احضار او را صادر کرد میزبان بود. او گفت: متوفی و شوهرش از دوستان قدیمی ما بودند. شب حادثه آنها را به خانه‌مان دعوت کردیم و شوهرش همراه خودش مشروبات الکلی آورده بود. او از همه ما خواست مشروبات الکلی مصرف کنیم اما ناگهان



حال همسرش بد شد و آنها مهمانی را ترک کردند.

بازپرس جنایی در ادامه دستور تحقیق از فرزند شده مشروبات الکلی را صادر کرد. او گفت که شب حادثه شوهر متوفی با او تماس گرفته و مشروبات الکلی سفارش داده است. او هم سفارش وی را تهیه کرده اما مشروبات الکلی که او تهیه کرده بود مشکلی نداشته و الکل صنعتی نبوده است.

با اظهارات این افراد، بازپرس جنایی دستور تحقیقات بیشتر در این پرونده را صادر کرده تا مشخص شود که آیا مرگ زن جوان عمدی بوده یا اینکه او به دلیل سهل‌انگاری در مصرف بیش از حد مشروبات الکلی جان باخته است.

دفن جسد مقتول در باغچه خانه هوو

اعتراف کرد و مدعی شد جسد او را در باغچه خانه همسر اولش دفن کرده است. متهم به مأموران گفت: بعد از اینکه تصمیم گرفتم با شهناز ازدواج کنم خانم‌ام را به همسر اولم دادم چون جای برای زندگی نداشتم به ناچار یک خانه اجاره کردیم و زندگی مشترکمان شروع شد من در تمام این سال‌ها هزینه نگهداری از پسر شهناز را هم متقبل شدم تا اینکه او در دانشگاه قبول شد و من بادهزینه تحصیلش را هم می‌دادم.

مدتی که گذشت به همسرم گفتم کاش به جای اینکه این همه پول برای شهریه دانشگاه بپرستم می‌دادم آن را برای پول پیش خانه می‌پرداختیم تا کرایه کمتری بدهیم. اما هنوز حرفم تمام نشده بود که شهناز از پشت ضربه محکمی به سرم کوبید که گیج شدم.

خیلی عصبی شده بودم به همین خاطر او را هل دادم که ناگهان روی زمین افتاد و بیهوش شد. من از ترس شالی دور گردنش پیچیدم و خفه‌اش کردم بعد هم جسد را به خانه همسر اولم بردم و در باغچه خانه‌اش دفن کردم. بعد از اعترافات این مرد مأموران به خانه فرحناز رفتند و پس از کندن باغچه با جسد شهناز روبه‌رو شدند.

کارشناسان پزشکی قانونی نیز علت مرگ را خنگی و ضربه به سر اعلام کردند. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و اولیای دم برای وی درخواست قصاص کردند اما وقتی متهم پای میز محاکمه رفت منکر اتهام قتل شد و گفت: من زنم را نکشتم من فقط او را هل الان هم اعترافات قبلی خودم را تکذیب می‌کنم و نظریه پزشکی قانونی را هم قبول ندارم.

۷۰ ضربه چاقو روی بدن مرد تهرانی!

وهابی از شعبه ۲ دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیق و افشاکاری راز این جنایت وارد عمل شدند.

کارآگاهان در گام نخست پی بردند که مرد ۴۲ ساله هدف ۷۰ ضربه چاقو قرار گرفته است و در ادامه مشخص شد این مرد روز گذشته در خانه‌اش در منطقه افسر به هدف ضربات مرگبار قرار گرفت است.

تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این مرحله به سراغ خانواده مرد جوان رفته و مشخص شد که مرد جوان و زن ۳۸ ساله‌اش با هم اختلاف داشته و در خانه بخاطر اختلافات قدیمی دوباره با هم درگیری می‌شوند و در ادامه ۲ برادر زن جوان همراه یکی از دوستانشان برای وساطت وارد خانه شده و وقتی متوجه بالا گرفتن اختلافات زن و شوهر می‌شوند با داماد خانواده درگیر می‌شوند و در این درگیری خانوادگی داماد خانواده به قتل می‌رسد.

تحقیقات نشان از آن دارد که ۲ برادر زن و یکی از دوستانش پس از حضور در خانه و شروع به درگیری خونین پا به فرار گذاشتند و داماد خانواده نیز که غرق خون روی زمین افتاده بود با تماس اهالی ساختمان به اورژانس به بیمارستان منتقل شده است.

گروه حوادث - داماد خانواده از سوی برادرزن هایش هدف ۷۰ ضربه چاقو قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.

جنایت خانوادگی در منطقه افسر به رقم خورد. در این جنایت خانوادگی ۲ برادر زن همراه یکی از دوستانشان دست به قتل داماد خانواده زدند. عامل جنایت خانوادگی پس از چاقو کشی پا به فرار گذاشتند و پلیس برای دستگیری عاملان این جنایت خانوادگی وارد عمل شد. داماد خانواده در این جنایت خانوادگی هدف ۷۰ ضربه چاقو قرار گرفت.

ساعت ۶ صبح روز شنبه ۸ ماه سنبلجاری مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه در تماس مسئولان بیمارستان بعثت در جریان مرگ مرد ۴۲ ساله ای که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود قرار گرفتند و تیمی از مأموران برای تحقیقات ابتدایی به بیمارستان بعثت اعزام شدند.

مأموران با حضور در بیمارستان پی بردند که مرد ۴۲ ساله که عصر جمعه ۷ آبان‌ماه در خانه‌اش هدف ضربات چاقو قرار گرفته توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده و صبح امروز به کام مرگ فرو رفته است.

همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس محمد

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

میوه و تره بار

میوه تازه و ارزانتر از همه جا رسید
سوپر میوه سونیا فاز خدماتی
جنب عکاسی رخساره ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

استخدام

از کارمند خانم برخوردار از سابقه کار
در دفتر بیمه دعوت به همکاری می‌شود.
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴
تماس: ۸ صبح تا ۳ ظهر

رستوران

رستوران سای دا
انواع غذای ایرانی و دریایی
آدرس: کیش، بلوار خیام، خیابان باباطاهر

سوپرمارکت

فروشگاه سوپر مارکت بی‌شاپور
فروش اجناس با قیمت مناسب
میدان لارک ۰۹۱۷۳۶۴۵۱۹۱

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت
استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس - به همراه کلاسهای امدگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی - با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

آب معدنی

کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره
۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

منشی شیفت صبح جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵
مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

مشاور امین ملکی شما
در جزیره کیش املاک امروز
۰۷۶۴۴۴۷۸۰۸۰

مشاور ملکی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شان‌دیز کیش

اماکن قرنطینه ای . منازل مسکونی

تجاری . اداری . پروژه ها و . . .

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

